
 

Nyhetsbrev 2 2023  

Östergarn 21 mars 2023 

Hej kära Bygdegårdsvänner! 

Vårdagjämning och underbart långa dagar – äntligen! Tid att lite blicka tillbaka och att 

med nya krafter planera framåt. 

Ännu ett årsmöte i vår förening har genomförts enligt sedvanlig dagordning. Vi kunde se 

tillbaka på ett gott år som inte styrdes av pandemin, då vår verksamhet åter var 

omfattande och då vi åter fått möta en månghövdad publik. Vi avtackade vår flerårige 

käre kassör, Anders Lignell, som, glädjande nog, kommer att fortsätta i vår 

fastighetsgrupp. Och vi välkomnade en ny styrelsemedlem, Susanne Vedin. För mer 

information om föregående verksamhetsår se verksamhetsberättelsen på vår hemsida.  

Vår ekonomi är liten men naggande god. De bidrag vi fått från stat och region hjälpte oss 

genom pandemin. Tack vare ett energistöd från regionen har vår energikostnad under 

vintern blivit hanterligt. Men först och främst är det tack vare er medlemmar som 

stödjer vår verksamhet och besöker våra evenemang som vår fin Bygdegård kan leva 

vidare som kulturellt centrum i vår bygd. 

Följande aktiviteter är inplanerade under våren: 

Lördag 25/3 Kulturföreningens Mat- och Filmkväll  

Lördag 15/4 Arbetsdag på Bygdegården kl. 10–15. Vi rensar, städar och bygger. Alla kan 

göra en insats så anmäl dig! 

Söndag 30/4 Sedvanlig Valborgsmässoeld på Östergarnsberget med efterföljande 

samvaro på bygdegården med fika och hembakt, vårtal av Wolfgang Brunner, sång av 

Kräklingbo Manskör och lotteri med många, fina vinster skänkta av lokala producenter 

av kultur i olika former. Då bara måste ni vara med! 

Torsdag 4/5 Blåa toner – blått hav, Gotlandsmusiken med Gunnel Mauritzon 

Planeringen av sommarens samtalskvällar pågår för fullt och filmplanerarna ligger i 

startgroparna – det kommer att erbjudas mycket som du kommer att vilja ta del av.   

För mer info se https://bygdegardarna.se/ostergarn/aktiviteter 

Vi ser fram emot många sköna upplevelser tillsammans samt många goda möten med 

bygdegårdens gamla trogna och tillkommande nyfikna publik, välkomna!  

För ÖBK:s styrelse 

Katarina Michanek, ordförande 

 

Om du inte redan betalt din medlemsavgift för 2023 så är det hög tid nu. Oförändrat 

100 kr till Bankgiro 5458-8033 eller Swish 123 291 98 01 så stödjer du Bygdegårdens 

verksamhet (och får dessutom rabatt på alla våra aktiviteter). 
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